15.12.202215:47:51.D. Эвакуационная комиссия. Постановление о внесении изменений в состав.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2016                                                                                                        № 550

пгт Даровской

О внесении изменений в постановление администрации

 Даровского района Кировской области от 18.06.2013 № 511

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне»,

постановлением Правительства Кировской области от 16.03.2007

№ 88/117 «О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных

ситуациях природного и техногенного характера на территории Киров-

ской области» администрация Даровского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Даровского района Ки-

ровской области от 18.06.2013 № 511 «О создании эвакуационных органов

Даровского района Кировской области» (далее - Постановление) следующие

изменения:

1.1. В приложении № 1 к Постановлению:

1.1.1. Семеновских Станислава Сергеевича, главного специалиста от-

дела по делам муниципальной собственности администрации района,

начальника группы по охране общественного порядка, из состава приемной

эвакуационной комиссии исключить.

1.1.2. Назначить начальником группы по охране общественного поряд-

ка приемной эвакуационной комиссии Арасланова Рафаила Камиловича, за-

местителя главы администрации района по социальным вопросам и профи-

15.12.2022.15:47:51.D. Эвакуационная комиссия. Постановление о внесении изменений в состав.

2

лактике правонарушений, заведующего отделом по делам культуры, молоде-

жи и спорта.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Даровского района    О.Ю. Елькин